UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG GD&ĐT

Số:           /PGDĐT
V/v góp ý nội dung dự thảo Kế hoạch

tổ chức sự kiện truyền thông tại

huyện Kon Rẫy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

                           Kính gửi: Phòng Lao động TB&XH huyện Kon Rẫy

Thực hiện Công văn 170/PLĐTBXH ngày 26 tháng 4 năm 2023 của Phòng

Lao động -TB&XH huyện Kon Rẫy về việc tham gia góp ý nội dung dự thảo Kế

hoạch tổ chức sự kiện truyền thông tại huyện Kon Rẫy;

Qua nghiên cứu và lấy ý kiến của các bộ phận chuyên môn liên quan về dự

thảo Kế hoạch tổ chức sự kiện truyền thông tại huyện Kon Rẫy của Phòng Lao

động-TB&XH huyện tham mưu Ủy ban nhân dân huyện.

Đơn vị Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Rẫy thống nhất với nội dung

dự thảo Kế hoạch tổ chức sự kiện truyền thông tại huyện Kon Rẫy;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện báo để Phòng Lao động-TB&XH huyện

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Trưởng phòng, các PTP (biết);

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Phượng

		2023-05-08T13:50:25+0700

		2023-05-08T14:02:44+0700

		2023-05-08T14:02:44+0700

		2023-05-08T14:02:44+0700

		2023-05-08T14:02:44+0700

		2023-05-08T14:02:44+0700